
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

കകേരള സർകക്കാർ

വവിജക്കാപനന

മവികേച്ച കേക്കായവികേതക്കാരങ്ങള്‍കക്ക് സർകക്കാർ സർവവ്വീസവില്‍ നവിയമനന നല്‍കുന്ന പദ്ധതവി പ്രകേക്കാരന
2015  മുതല്‍  2019  വരരയുള്ള കേലണ്ടർ വർഷങ്ങളവിരല  249  ഒഴവിവുകേളവികലകക്കായവി  01/02/2024  രല
സ.ഉ.(സക്കാധക്കാ)  നന.  508/2024/രപക്കാഭവ  പ്രകേക്കാരന  548  കപരടങ്ങവിയ  രസലകക്ക്  ലവിസക്ക്
പ്രസവിദ്ധവ്വീകേരവിച്ചവിരുന.  പ്രസ്തുത  രസലകക്ക്  ലവിസവിരനതവിരര  നവിശവിത  സമയപരവിധവിയ്ക്കുള്ളവില്‍  ലഭവിച്ച
ആകക്ഷേപങ്ങളുരട  അടവിസക്കാനതവില്‍  അകപക്ഷേകേള്‍  പുന:പരവികശക്കാധവിച്ചവിരുന.   05/03/2024  നക്ക്
കചേർന്ന രസലക്ഷേന്‍ കേമവിറവി  പ്രസ്തുത ആകക്ഷേപങ്ങള്‍ പരവിഗണവിക്കുകേയുന,  01/02/2024  രല സ.ഉ.
(സക്കാധക്കാ) നന. 508/2024/രപക്കാഭവ പ്രകേക്കാരന പ്രസവിദ്ധവ്വീകേരവിച്ച രസലകക്ക് ലവിസക്ക് ചുവരട കചേർക്കുന പ്രകേക്കാരന

സ.ഉ. (സക്കാധക്കാ) നമ്പർ.2463/2024/രപക്കാഭവ തവിരുവനന്തപുരന, 2024 ജൂണ്‍ 05
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പരവിഷ്കരവിക്കുന്നതവിനക്ക് അനഗവ്വീകേക്കാരന നല്‍കുകേയുന രചേയവിട്ടുണ്ടക്ക്.

Sl.
No.

NAME DATE OF
BIRTH

DISCIPLINE PRIORITY 

POINT

REMARKS

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

2015 INDIVIDUAL

1 RESHMA V. 09/05/1994 TAEKWONDO 70 45, 35, 30, 25

2 MARGERETTE MARIA 
REGI

29/05/1997 TAEKWONDO 65 45

3 LIDIYA MOL M SUNNY 07/06/1994 CYCLING 45 45, 45, 40, 40,
35, 35, 35, 35

4 ANJITHA T P 19/04/1994 CYCLING 45 45, 40, 35, 35,
35

5 KRISHNENDU T. 
KRISHNA

16/08/1993 CYCLING 45 40, 40

6 BISMI S. 08/08/1995 CYCLING 35 35, 35, 35, 35

7 AISWARYA G NAIR 25/05/1991 FENCING 35 35

8 AISWARYA L.S.  02/03/1996 TAEKWONDO 35 30

9 ALPHONSA MARIA 
THOMAS 

07/02/1991 BOXING 35

10 MARTIN BENNY 30/03/1994 JUDO 35

11 REBAS MOSAHI K.K. 26/07/1987 ATHLETICS 30

12 MANU KURIAKOSE 
ZACHARIAH

08/11/1993 ATHLETICS 25

13 CHRISTIN WILSON 19/05/1994 ATHLETICS 25

14 ANANDHU S.S. 20/07/1994 TAEKWONDO 25

15 MEENU MIDHIN K A  29/06/1997 TAEKWONDO 25

16 SUJITH K.G. 29/05/1993 CANOEING &
KAYAKING

20 20

17 MEESHMA K M  24/06/1992 ATHLETICS 20

18 AFSAL T M 03/01/1993 FENCING 20

19 RESHMA M. 20/05/1993 TAEKWONDO 20

20 SUBEESH S. 04/08/1993 CANOEING &
KAYAKING

20

21 SWAPNA S 30/05/1994 WRESTLING 20

22 LINTA THOMAS 21/06/1994 WEIGHTLIFTING 20

23 RAMSHAD A R 25/08/1994 WEIGHTLIFTING 20

24 HALFASH T.H.   18/10/1994 TAEKWONDO 20
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RESERVE LIST

1 ANJANA P.R.  14/05/1995 TAEKWONDO 20

2 ABHIRAJ K 04/01/1997 CYCLING 20

3 ANJANA MOHAN 18/07/1997 AQUATICS 20

2015 TEAM

1 TINTU ABRAHAM 30/05/1989 HANDBALL 65 20

2 ATHIRA SHYLAPPAN 29/12/1997 CANOEING &
KAYAKING

45 45, 40, 40, 40,
40, 40, 40, 40,

40

3 LIDIYA MOL M SUNNY 07/06/1994 CYCLING 45 45, 40

4 JOSNA CHRISTY JOSE 28/03/1997 FENCING 45 45

5 ASWANY A 07/05/1994 ROWING 45 40, 40

6 MANU KURIAKOSE 
ZACHARIAH

08/11/1993 ATHLETICS 45 40, 25

7 ANOOP D.    14/03/1994 ATHLETICS 45 20

8 AISWARYA G NAIR 25/05/1991 FENCING 40 40, 40, 30

9 SHIBINLAL S.S.  25/12/1992 AQUATICS 40 35, 20, 20

10 MALAVIKA J K 18/07/1997 BADMINTON 40 35

11 BISMI S.  08/08/1995 CYCLING 40 20, 20

12 SUBEESH S 01/05/1991 CANOEING &
KAYAKING

40

13 RESHMA 
RAVEENDRAN

12/05/1992 SOFTBALL 40

14 ASWATHY M.R. 06/12/1992 SOFTBALL 40

15 HRIDYA T.  03/01/1993 SOFTBALL 40

16 ANJITHA T P 19/04/1994 CYCLING 40

17 SAMAN M. RASHEED 09/08/1994 SOFTBALL 40

18 SRUTHI N. 21/03/1995 SOFTBALL 40

19 ASWATHY FRANCIS K 20/07/1995 SOFTBALL 40

20 CISILY ANCY C.A. 18/12/1996 SOFTBALL 40

21 NIMYA N.A. 11/07/1997 SOFTBALL 40

22 SRUTHI K P 09/07/1996 BADMINTON 35 35, 30

23 ANJANA MOHAN 18/07/1997 AQUATICS 35 25, 20, 20

RESERVE LIST

1 SUBHASH K K 20/05/1980 ROWING 35

2 JIMSHAD U 10/06/1987 FOOTBALL 35

3 NASARUDHEEN 
CHERIYATH

06/02/1988 FOOTBALL 35

4 USMAN ASHIK K. 17/02/1991 FOOTBALL 35
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5 SAJU S 30/05/1992 ROWING 35

6 ARUN T S 19/01/1995 ROWING 35

7 HARIKRISHNAN J. 18/05/1997 CANOEING &
KAYAKING

35

8 SERAHA SHEELA 
JACOB

04/12/1997 TABLE TENNIS 35

9 ARYA R G  06/01/1995 VOLLEYBALL 30 25

10 JELITTA P    10/04/1995 VOLLEYBALL 30 25

11 SUJITH K.G. 29/05/1993 CANOEING &
KAYAKING

30 20, 20

12 AKHIL KUMAR C S 09/05/1995 CANOEING &
KAYAKING

30 20, 20

13 VYSHAK S S 05/12/1993 ATHLETICS 30 NMR

14 MOHAMMED YASIN C 01/04/1994 ATHLETICS 30 NMR

15 ANU JAYAPAL 27/06/1994 ATHLETICS 30 NMR

16 LIKHIN S  24/12/1994 ATHLETICS 30 NMR

17 ANJALI JOSE 24/05/1996 ATHLETICS 30 NMR

18 DESTY SUNNY 05/01/1991 ATHLETICS 30

19 BHARATHAN K K  07/03/1992 FOOTBALL 30

20 SHIHABUDEEN K K 30/03/1992 FOOTBALL 30

21 MUHAMMED SHIYAS 
P U

14/05/1993 FOOTBALL 30

22 SIJI J. 22/05/1993 AQUATICS 30

23 DEEPASRI P G 02/05/1994 VOLLEYBALL 30

24 VINU JOSEPH 11/05/1994 FOOTBALL 30

25 SRUTHI JOHNEY     13/08/1994 VOLLEYBALL 30

26 SIMI JOSEPH  20/10/1994 ATHLETICS 30

27 GOPIKA R. NAIR 02/11/1994 ATHLETICS 30

28 NANDU G. NAIR 28/11/1994 AQUATICS 30

29 ADARSH M.  06/03/1995 AQUATICS 30

30 SABARI S. 13/05/1995 AQUATICS 30

31 ATHIRA SASI   12/10/1995 ATHLETICS 30

32 MARIYA SHAJI 28/11/1995 ATHLETICS 30

33 AKHILA  ANIL 27/04/1996 FENCING 30

34 NIKSY THOMAS  27/10/1996 VOLLEYBALL 30

35 GEETHU MOHANAN 26/03/1997 ATHLETICS 30

36 ATHIRA G 15/04/1996 AQUATICS 25 20, 20

37 RAGI I.V. 04/01/1996 AQUATICS 25 20
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38 STANLY EDWIN 14/05/1990 FOOTBALL 25

39 LIPIN V.P. 09/06/1990 FOOTBALL 25

40 NAHAS P.A. 01/04/1991 FOOTBALL 25

41 RAKHEE M G  09/05/1991 VOLLEYBALL 25

42 MAJU K R 02/02/1992 FOOTBALL 25

43 AFSAL K A 14/04/1992 FOOTBALL 25

44 AKHIL P H 21/04/1992 ATHLETICS 25

45 DIVYA A.S.  20/05/1992 ATHLETICS 25

46 EBIN K.S 26/11/1992 FOOTBALL 25

47 JEESHMA K P   11/03/1993 ATHLETICS 25

48 LINCY E. 10/05/1993 VOLLEYBALL 25

49 ABHIJITH V.K 03/06/1993 AQUATICS 25

50 NIKHILA JOSEPH 10/06/1993 ATHLETICS 25

2016 INDIVIDUAL

1 MARGERETTE MARIA 
REGI

29/05/1997 TAEKWONDO 65 60, 45

2 LIDIYA MOL M SUNNY 07/06/1994 CYCLING 60 55, 45, 45, 45,
45, 45, 45, 40,
40,  35, 35, 35,

35

3 ANJITHA T P 19/04/1994 CYCLING 45 45, 40, 35, 35

4 RESHMA V. 09/05/1994 TAEKWONDO 45 40, 30

5 HARITHA C K 29/10/1997 TAEKWONDO 45 30

6 BISMI S. 08/08/1995 CYCLING 40  35, 35, 35, 35,
35

7 KRISHNENDU T. 
KRISHNA

16/08/1993 CYCLING 40

8 LIJI T. 15/12/1995 TAEKWONDO 40

9 SAYANA  P O  11/03/1998 ATHLETICS 40

10 AISWARYA G NAIR 25/05/1991 FENCING 35 35

11 AISWARYA L.S.  02/03/1996 TAEKWONDO 35 30

12 FEMI GEORGE  20/08/1993 ATHLETICS 35

13 TINU MARIYA TOMY  27/02/1996 CYCLING 35

14 ABHIRAJ K 04/01/1997 CYCLING 30 20, 20

15 ANITHA K  15/02/1998 FENCING 30

16 MEENU MIDHIN K A  29/06/1997 TAEKWONDO 25 20

17 JYOTHI KRISHNA 09/07/1992 ATHLETICS 25

18 UNAIS S. 11/07/1992 ATHLETICS 25

5

This is a digitally signed Gazette.
Authenticity may be verified through https://compose.kerala.gov.in/



19 MANU KURIAKOSE 
ZACHARIAH 

08/11/1993 ATHLETICS 25

20 CHRISTIN WILSON 19/05/1994 ATHLETICS 25

21 AJEESHMA 
MAHESWARAN

27/06/1998 GYMNASTICS 25

22 RESHMA M. 20/05/1993 TAEKWONDO 20

23 LINTA THOMAS 21/06/1994 WEIGHTLIFTING 20

24 SARANYA P.C. 01/12/1995 ARCHERY 20

RESERVE LIST

1 JERIN JOSEPH  01/03/1996 ATHLETICS 20

2 ANJALI JOSE 24/05/1996 ATHLETICS 20

3 SWATHY SUNDAR M. 04/06/1997 AQUATICS 20

4 ARCHANA M P 26/07/1997 CYCLING 20

2016 TEAM

1 TINTU ABRAHAM 30/05/1989 HANDBALL 65

2 REHENESH T.P. 13/02/1993 FOOTBALL 55

3 LIDIYA MOL M SUNNY 07/06/1994 CYCLING 45 45, 45, 45, 40,
40

4 JOSNA CHRISTY JOSE 28/03/1997 FENCING 45 45, 45, 30

5 ATHIRA SHYLAPPAN 29/12/1997 CANOEING &
KAYAKING

45 45, 40, 40, 40,
40, 40, 40, 40,

40, 40, 40

6 ANITHA K 15/02/1998 FENCING 45 45,30

7 MANU KURIAKOSE 
ZACHARIAH

08/11/1993 ATHLETICS 45 40

8 ANJITHA T P  19/04/1994 CYCLING 45 40

9 ASWANY A 07/05/1994 ROWING 45 35, 35

10 ATHIRA G. 15/04/1996 AQUATICS 45 25, 20, 20

11 ANOOP D. 14/03/1994 ATHLETICS 45 20

12 NAYANA K T 12/10/1994 FENCING 45 20

13 KRISHNENDU T. 
KRISHNA

16/08/1993 CYCLING 45

14 MRIDULA M. NAIR 21/05/1996 AQUATICS 45

15 POOJA S. 01/09/1997 AQUATICS 45

16 AISWARYA G NAIR 25/05/1991 FENCING 40 40

17 SHIBINLAL S.S 25/12/1992 AQUATICS 40 35, 20

18 BISMI S. 08/08/1995 CYCLING 40 20, 20 

19 SRUTHI JOHNEY     13/08/1994 VOLLEYBALL 40 20

20 SUBEESH S 01/05/1991 CANOEING & 40
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KAYAKING

21 SHILPA K.E. 01/01/1994 VOLLEYBALL 40

22 AKHILA  ANIL 27/04/1996 FENCING 40

RESERVE LIST

1 MALAVIKA J K 18/07/1997 BADMINTON 40

2 AARCHA S G 27/09/1997 FENCING 40

3 ROBIN THOMAS 12/12/1997 CANOEING &
KAYAKING

40

4 SERAHA SHEELA 
JACOB

04/12/1997 TABLE TENNIS 35 35

5 VIVEK G L 30/05/1989 TENNIS 35

6 SREE CHIRAG 
MUKUNDAN

14/06/1997 RIFLE SHOOTING 35

7 ANJALI JOSE 24/05/1996 ATHLETICS 30 30 NMR

8 NIKSY THOMAS  27/10/1996 VOLLEYBALL 30 20

9 LIKHIN S                         24/12/1994 ATHLETICS 30 NMR

10 DESTY SUNNY      05/01/1991 ATHLETICS 30

11 ANU THOMAS 20/02/1993 BASKETBALL 30

12 DEEPASRI P G 02/05/1994 VOLLEYBALL 30

13 SHIELDA  A.P.   04/08/1994 ATHLETICS 30

14 BINU SUSAN PAUL 23/09/1994 FENCING 30

15 SIMI JOSEPH 20/10/1994 ATHLETICS 30

16 GOPIKA R. NAIR 02/11/1994 ATHLETICS 30

17 ARYA R G 06/01/1995 VOLLEYBALL 30

18 JELITTA P 10/04/1995 VOLLEYBALL 30

19 SABARI S.  13/05/1995 AQUATICS 30

20 ATHIRA SASI 12/10/1995 ATHLETICS 30

21 MARIYA SHAJI      28/11/1995 ATHLETICS 30

22 SHILPA K 12/01/1996 BASKETBALL 30

23 JERIN JOSEPH   01/03/1996 ATHLETICS 30

24 GEETHU MOHANAN 26/03/1997 ATHLETICS 30

25 ARUN M. 05/06/1996 AQUATICS 25 25, 20

26 HARSHA JOSE 14/05/1996 CYCLING 25 20, 20, 20

27 RAGI I.V. 04/01/1996 AQUATICS 25 20, 20

28 AMALA VINOD 20/09/1997 CYCLING 25 20, 20 

29 NAMITHA N.     31/08/1995 ATHLETICS 25 20

30 VIDHYA K.K.       22/11/1995 ATHLETICS 25 20

31 SARANYA P.C. 01/12/1995 ARCHERY 25 20
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32 TINU MARIYA TOMY   27/02/1996 CYCLING 25 20

33 LINCY E.  10/05/1993 VOLLEYBALL 25

34 SRUTHIRAJ U.V.            09/07/1994 ATHLETICS 25

35 KEERTHI M 02/02/1995 VOLLEYBALL 25

36 ASWATHI V A    04/02/1995 VOLLEYBALL 25

37 HENA PAUL 26/06/1996 VOLLEYBALL 25

38 VIJINA K B 06/02/1997 VOLLEYBALL 25

39 ATHEENA R 10/06/1997 VOLLEYBALL 25

40 SAMEER T. 01/05/1990 FOOTBALL 20

41 NASAR P A 03/06/1992 FOOTBALL 20

42 FASIL K M 28/07/1992 FOOTBALL 20

43 JINSE K. JOHN 10/11/1992 FOOTBALL 20

44 NANDHU V.S. 07/01/1993 AQUATICS 20

45 ANOOP V C 20/02/1993 FOOTBALL 20

46 ANGEL C VARGHESE 03/06/1993 BASKETBALL 20

47 RAHUL R. 09/07/1993 AQUATICS 20

48 MOHAMED ATHIF N M 28/07/1993 FOOTBALL 20

49 MUHAMMED JALAL K
C 

21/03/1994 FOOTBALL 20

50 ASHIK A S 11/04/1994 FOOTBALL 20

2017 INDIVIDUAL

1 LIDIYA MOL M SUNNY 07/06/1994 CYCLING 60 55, 45, 45, 45,
45, 45, 40, 35,

35, 35

2 MARGERETTE MARIA 
REGI

29/05/1997 TAEKWONDO 60 45, 30

3 GEETHU RAJ N.  26/12/1995 CYCLING 50 45, 45, 40, 40,
35, 35

4 JOSNA CHRISTY JOSE 28/03/1997 FENCING 45 20

5 HARITHA C K  29/10/1997 TAEKWONDO 45

6 TINU MARIYA TOMY 27/02/1996 CYCLING 40 40

7 RESHMA V. 09/05/1994 TAEKWONDO 40 35

8 LIJI T. 15/12/1995 TAEKWONDO 40

9 SAYANA  P O                  11/03/1998 ATHLETICS 40

10 AYOOB P K  25/05/1984 WUSHU 35

11 AKSHAY R                      30/08/1997 ATHLETICS 35

12 AJITH BABU 07/05/1998 ARCHERY 30 30

13 ABHIRAJ K   04/01/1997 CYCLING 30 20, 20, 20
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14 MUJEEB RAHMAN P A 17/02/1994 FENCING 30

15 ANITHA K  15/02/1998 FENCING 30

16 HARIKRISHNAN J. 18/05/1997 CANOEING &
KAYAKING

25 20

17 JYOTHI KRISHNA          09/07/1992 ATHLETICS 25

18 MUNEERA M S 21/07/1996 WEIGHTLIFTING 25

19 DIBI SEBASTIAN 13/09/1997 ATHLETICS 25

20 JERIN JOSEPH   01/03/1996 ATHLETICS 20 20

21 MEENU MIDHIN K A  29/06/1997 TAEKWONDO 20 20

22 ANJALI JOSE                  24/05/1996 ATHLETICS 20

23 SAUMYA S. NAIR 22/11/1996 TAEKWONDO 20

24 EMISHA SHAJI 09/04/1997 BOXING 20

RESERVE LIST

1 ARCHANA M P 26/07/1997 CYCLING 20

2 RAJESH R. 30/08/1997 AQUATICS 20

3 ALISHA FRANKLIN 06/07/1998 TAEKWONDO 20

4 SHERIN JOSE                  31/08/1998 ATHLETICS 20

5 RUMAISA K.    19/09/1998 TAEKWONDO 20

2017 TEAM

1 LIDIYA MOL M SUNNY 07/06/1994 CYCLING 45 45, 40

2 JOSNA CHRISTY JOSE 28/03/1997 FENCING 45 45, 30, 25 

3 ANITHA K 15/02/1998 FENCING 45 45,30

4 MRIDULA M. NAIR 21/05/1996 AQUATICS 45 45

5 POOJA S. 01/09/1997 AQUATICS 45 45

6 DRISHYA V. 05/04/1999 AQUATICS 45 45

7 GEETHU RAJ N.   26/12/1995 CYCLING 45 40, 25, 25, 20

8 NAYANA K T 12/10/1994 FENCING 45 40, 20, 20

9 ANJITHA T P 19/04/1994 CYCLING 45

10 ATHIRA G 15/04/1996 AQUATICS 45

11 NIDHINA N. 14/08/1998 AQUATICS 45

12 ABHIRAJ A 19/06/1999 ROWING 45

13 ATHIRA SHYLAPPAN 29/12/1997 CANOEING &
KAYAKING

40 40, 40 

14 AKHILA  ANIL  27/04/1996 FENCING 40 40

15 AARCHA S G 27/09/1997 FENCING 40 40

16 ANUPAMA A.S 29/12/1999 CANOEING &
KAYAKING

40 35

17 JERIN JOSEPH   01/03/1996 ATHLETICS 40 30, 30
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18 NIJI FRANCIS 25/12/1996 SOFTBALL 40 30

19 SARANYA K.C. 22/09/1997 SOFTBALL 40 30

20 AMALA JOSEPH 07/01/1992 SOFTBALL 40

21 AKHIL P H                       21/04/1992 ATHLETICS 40

22 MANEESH M                  06/02/1993 ATHLETICS 40

23 PRAVITHA V. 05/05/1993 SOFTBALL 40

RESERVE LIST

1 BHAVYA MARY K.J. 11/09/1993 SOFTBALL 40

2 ARUNIMA P M                05/02/1994 ATHLETICS 40

3 MOHAMMED YASIN C 01/04/1994 ATHLETICS 40

4 SAMAN M. RASHEED 09/08/1994 SOFTBALL 40

5 SHILPA CATHERINE K 
J 

09/11/1994 SOFTBALL 40

6 AMAL MANOHAR         10/12/1994 ATHLETICS 40

7 SREEJA P.S. 02/01/1996 SOFTBALL 40

8 BENSULA MARGRET 
BABY

20/02/1998 SOFTBALL 40

9 AKHILA SUJAI 28/07/1999 SOFTBALL 40

10 ASWANY A 07/05/1994 ROWING 35 35

11 SERAHA SHEELA 
JACOB

04/12/1997 TABLE TENNIS 35 35

12 ABHIJITH S G 13/07/1996 FENCING 35 25

13 ANANDHU CHITHRAN 16/09/1998 CANOEING &
KAYAKING

35 20

14 JIPSON JUSTUS 04/05/1992 FOOTBALL 35

15 JITHU R 10/11/1999 ROWING 35

16 SREELEKSHMI B 22/12/1999 ROWING 35

17 SHILPA K 12/01/1996 BASKETBALL 30 30 CAPTAIN

18 ANJALI JOSE                  24/05/1996 ATHLETICS 30 30

19 AKHIL SABU 03/04/1997 CANOEING &
KAYAKING

30 30

20 BINU SUSAN PAUL 23/09/1994 FENCING 30 25

21 KEERTHI M  02/02/1995 VOLLEYBALL 30 25

22 HENA PAUL  26/06/1996 VOLLEYBALL 30 25

23 VIJINA K B   06/02/1997 VOLLEYBALL 30 25

24 HARIKRISHNAN J. 18/05/1997 CANOEING &
KAYAKING

30 25

25 ANOOP V C 20/02/1993 FOOTBALL 30 20
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26 ASHIK A S 11/04/1994 FOOTBALL 30 20

27 JISS JESUS JOSE 22/06/1995 FOOTBALL 30 20

28 MUHAMMED SABITH 
P

13/01/1996 FOOTBALL 30 20

29 MUHAMMED ENAS 
RAHMAN P 

23/12/1996 FOOTBALL 30 20

30 AMAL T P 25/07/1997 FOOTBALL 30 20

31 NASAR P A 03/06/1992 FOOTBALL 30

32 PRIYA C C 06/01/1993 SOFTBALL 30

33 MUHAMMED SHABIN 
K R 

07/11/1993 FOOTBALL 30

34 VINU PRASAD K.O. 15/02/1994 CANOEING &
KAYAKING

30

35 SWAPNA RAJ R.S. 27/05/1994 SOFTBALL 30

36 SHIELDA  A.P.   04/08/1994 ATHLETICS 30

37 ASWATHI V A  04/02/1995 VOLLEYBALL 30

38 JOHNAMOL THOMAS 21/07/1995 SOFTBALL 30

39 AJMAL P A 12/11/1995 FOOTBALL 30

40 ANJU P.M.                        16/11/1995 ATHLETICS 30

41 SANDEEP U N 09/02/1996 FOOTBALL 30

42 ARJUN JAYARAJ 05/03/1996 FOOTBALL 30

43 GOPIKA NARAYANAN 06/03/1996 SOFTBALL 30

44 MARY AKSHAYA P.J. 09/04/1996 SOFTBALL 30

45 HAMEEM JAMAL  A K 08/05/1996 FOOTBALL 30

46 JIBIN DEVASSY 22/06/1996 FOOTBALL 30

47 AYANA N R    20/07/1996 VOLLEYBALL 30

48 SHIHAD 
NELLIPARAMBAN

10/09/1996 FOOTBALL 30

49 CHELSIA JOHNSON 29/09/1996 SOFTBALL 30

50 FEMI POLY 04/10/1996 BASKETBALL 30

51 CISILY ANCY C A 18/12/1996 SOFTBALL 30

2018 INDIVIDUAL

1 MARGERETTE MARIA 
REGI

29/05/1997 TAEKWONDO 45 45, 30

2 LIDIYA MOL M SUNNY 07/06/1994 CYCLING 45 40, 35, 35, 35

3 JOSNA CHRISTY JOSE 28/03/1997 FENCING 45 40, 20

4 ANUSHA PRASAD 19/10/2000 CANOEING &
KAYAKING 

40 35

5 SUHAIL P V            26/06/1995 ATHLETICS 40
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6 ABITHA MARY 
MANUEL 

24/11/1998 ATHLETICS 40

7 ANARGHA P  28/11/1999 KARATE 40

8 RESHMA V. 09/05/1994 TAEKWONDO 35 35

9 RAMSHAD A R 25/08/1994 WEIGHTLIFTING 35

10 ASWIN MENON K 18/04/1995 WEIGHTLIFTING 30

11 JAIS MATHEW 28/05/1995 JUDO 30

12 ROSMI STEPHEN 16/04/1997 JUDO 30

13 JERIN JOSEPH   01/03/1996 ATHLETICS 25 20, 20

14 DIBI SEBASTIAN 13/09/1997 ATHLETICS 25

15 ANASWARA P M 09/09/1998 BOXING 25

16 KIRUBASHANKAR B  01/01/1999 TAEKWONDO 25

17 PRAVEENKUMAR D. 16/05/1999 TAEKWONDO 25

18 SHERIN JOSE                  31/08/1998 ATHLETICS 20 20

19 KARTHIKA S  07/06/1994 WUSHU 20

20 NAYANA K T  12/10/1994 FENCING 20

21 MUHAMMED LUBAIB 
K. 

18/11/1994 ATHLETICS 20

22 ABHIJITH S G 13/07/1996 FENCING 20

23 ATHIRA SURENDRAN  21/09/1996 ATHLETICS 20

24 SAUMYA S. NAIR 22/11/1996 TAEKWONDO 20

RESERVE LIST

1 JOHNCY P K 16/09/1997 JUDO 20

2 MARIA JAISON 27/09/1997 TAEKWONDO 20

3 SUBIN JOHNY 06/01/1998 TAEKWONDO 20

4 SAYANA  P O                  11/03/1998 ATHLETICS 20

5 ANJALY FRANCIS P.     15/06/1998 ATHLETICS 20

6 RASHID A.                24/06/1998 ATHLETICS 20

7 ALISHA FRANKLIN 06/07/1998 TAEKWONDO 20

8 RUMAISA K.    19/09/1998 TAEKWONDO 20

9 SHONIMA C 16/10/1999 FENCING 20

10 ANAGHA K M 23/03/2000 FENCING 20

2018 TEAM

1 JOSNA CHRISTY JOSE 28/03/1997 FENCING 45 45, 25

2 ANITHA K 15/02/1998 FENCING 45 45

3 JERIN JOSEPH   01/03/1996 ATHLETICS 45 40, 30, 30 NMR

4 POOJA S. 01/09/1997 AQUATICS 45 35
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5 NIDHINA N. 14/08/1998 AQUATICS 45 35

6 DRISHYA V. 05/04/1999 AQUATICS 45 35

7 SRUTHIRAJ U.V.            09/07/1994 ATHLETICS 45 25

8 ANUPAMA A.S. 29/12/1999        CANOEING  &
KAYAKING
                  

40 40, 40, 40, 35

9 ATHIRA SHYLAPPAN 29/12/1997        CANOEING  &
KAYAKING
                  

40 40, 40, 35

10 NAYANA K T 12/10/1994 FENCING 40 40, 20, 20

11 AARCHA S G 27/09/1997 FENCING 40 40

12 ANUSHA PRASAD 19/10/2000        CANOEING  &
KAYAKING
                  

40 40

13 NIJI FRANCIS 25/12/1996 SOFTBALL 40 35, 30

14 SARANYA K.C. 22/09/1997 SOFTBALL 40 35, 30

15 PRAVITHA V. 05/05/1993 SOFTBALL 40 35

16 SAMAN M. RASHEED 09/08/1994 SOFTBALL 40 35

17 ARCHANA M P 26/07/1997 CYCLING 40 20, 20

18 AMALA JOSEPH 07/01/1992 SOFTBALL 40

19 KRISHNENDU T. 
KRISHNA

16/08/1993 CYCLING 40

20 BHAVYA MARY K.J. 11/09/1993 SOFTBALL 40

21 LIDIYA MOL M SUNNY 07/06/1994 CYCLING 40

22 SHILPA CATHERINE K 
J 

09/11/1994 SOFTBALL 40

23 MUHAMMED LUBAIB 
K

18/11/1994 ATHLETICS 40

RESERVE LIST

1 BISMI S. 08/08/1995 CYCLING 40

2 SREEJA P.S. 02/01/1996 SOFTBALL 40

3 AKHILA  ANIL 27/04/1996 FENCING 40

4 SARANYA MATHEW 30/08/1997 FENCING 40

5 BENSULA MARGRET 
BABY 

20/02/1998 SOFTBALL 40

6 AKHILA SUJAI 28/07/1999 SOFTBALL 40

7 ANNA DOMINIC 20/05/2000 SOFTBALL 40

8 SRUTHI K P 09/07/1996 BADMINTON 35 35

9 STEPHY SAJI  12/01/1999 SOFTBALL 35 30

10 RESHMA L.B. 03/03/1999 SOFTBALL 35 30
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11 REHNA K.R. 25/09/1999 SOFTBALL 35 30

12 ABHIJITH S G 13/07/1996 FENCING 35 25

13 ANANDHU CHITHRAN 16/09/1998        CANOEING  &
KAYAKING
                  

35 20

14 AMAL  ASHOK A H 10/04/1995 KARATE 35

15 MILAN JAMES 04/11/1995 RIFLE SHOOTING 35

16 NITHYA A. 24/10/1996 SOFTBALL 35

17 RINTA CHERIYAN 11/01/1998 SOFTBALL 35

18 ABHILASHA A.K. 09/02/1998 SOFTBALL 35

19 ARCHANA G.   20/03/1998 AQUATICS 35

20 AKSHAYA N. 11/05/1998 SOFTBALL 35

21 AVANI M.L. 16/05/1998 SOFTBALL 35

22 GOUTHAM SAJI 02/11/1998 CANOEING &
KAYAKING

35

23 SOORAJ S 20/01/1999 KARATE 35

24 ABHAYA SOORYADAS 09/05/1999 SOFTBALL 35

25 ANOOP APPUKUTTAN 21/07/1999 CANOEING &
KAYAKING

35

26 ARYA P S 20/11/2000 ROWING 35

27 SHILPA K 12/01/1996 BASKETBALL 30 30 CAPTAIN

28 MUHAMMED ENAS 
RAHMAN P

23/12/1996 FOOTBALL 30 30 CAPTAIN

29 SANDEEP U N  09/02/1996 FOOTBALL 30 30

30 AMAL T P 25/07/1997 FOOTBALL 30 30

31 MAYUKHA K T 29/07/1997 BASKETBALL 30 30

32 NIKSY THOMAS     27/10/1996 VOLLEYBALL 30 25 CAPTAIN

33 ARYA T.S.                   05/05/1995 ATHLETICS 30 25

34 HENA PAUL 26/06/1996 VOLLEYBALL 30 20

35 VIJINA K B 06/02/1997 VOLLEYBALL 30 20

36 SALINI V K                     10/01/1998 ATHLETICS 30 NMR

37 ANILA VENU        06/12/1998 ATHLETICS 30 NMR

38 PRIYA C C 06/01/1993 SOFTBALL 30

39 SWAPNA RAJ R.S. 27/05/1994 SOFTBALL 30

40 MUHAMMED NABEEL 
P 

21/02/1995 FOOTBALL 30

41 THAHIR ZAMAN K C 10/05/1995 FOOTBALL 30

42 SALMANSHA K P 16/05/1995 FOOTBALL 30
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43 JOHNAMOL THOMAS 21/07/1995 SOFTBALL 30

44 GOPIKA NARAYANAN 06/03/1996 SOFTBALL 30

45 MARY AKSHAYA P.J. 09/04/1996 SOFTBALL 30

46 SAJITH K S 17/04/1996 FOOTBALL 30

47 JITHU T R 10/05/1996 FOOTBALL 30

48 AYANA N R     20/07/1996 VOLLEYBALL 30

49 MUHAMMED 
SHAFEER P M 

19/08/1996 FOOTBALL 30

50 BUJAIR V 25/08/1996 FOOTBALL 30

2019 INDIVIDUAL

1 SHEENA N.V. 22/11/1992 ATHLETICS 45 45

2 MARGERETTE MARIA 
REGI

29/05/1997 TAEKWONDO 45 45

3 GAYATHRY 
SIVAKUMAR 

26/02/2001 ATHLETICS 45

4 JOSNA CHRISTY JOSE 28/03/1997 FENCING 40 40

5 LIDIYA MOL M SUNNY 07/06/1994 CYCLING 40 35, 35

6 ANUSHA PRASAD 19/10/2000 CANOEING &
KAYAKING

40 35, 35

7 RESHMA V. 09/05/1994 TAEKWONDO 40 35

8 RON GEORGE 
VALIYAVEETTIL

16/06/1998 RIFLE SHOOTING 40 20

9 UNNIKRISHNAN S  03/04/1991 WEIGHTLIFTING 40

10 ANARGHA P 28/11/1999 KARATE 40

11 MUHAMMED AFSAL 
N.

08/05/1995 WUSHU 35

12 PARVATHY G. 03/12/2001 CANOEING &
KAYAKING

35

13 SALINI V K  10/01/1998 ATHLETICS 30 25

14 JAIS MATHEW 28/05/1995 JUDO 30 20

15 ASWIN MENON K 18/04/1995 WEIGHTLIFTING 30

16 MUNEERA M S   21/07/1996 WEIGHTLIFTING 30

17 ABITHA MARY 
MANUEL

24/11/1998 ATHLETICS 30

18 JERIN JOSEPH  01/03/1996 ATHLETICS 25 25, 20

19 ANUPAMA A.S. 29/12/1999 CANOEING &
KAYAKING

25 25

20 SNEHA M S 25/02/1996 WEIGHTLIFTING 25

21 ANASWARA P M 09/09/1998 BOXING 25

22 KIRUBASHANKAR B  01/01/1999 TAEKWONDO 25
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23 HARIPRASAD K  27/01/1999 JUDO 25

24 PRAVEENKUMAR D. 16/05/1999 TAEKWONDO 25

RESERVE LIST

1 NAYANA K T 12/10/1994 FENCING 20

2 ABHIJITH S G 13/07/1996 FENCING 20

3 ATHIRA SURENDRAN 21/09/1996 ATHLETICS 20

4 MARIA JAISON 27/09/1997 TAEKWONDO 20

5 SUBIN JOHNY 06/01/1998 TAEKWONDO 20

6 SAYANA  P O 11/03/1998 ATHLETICS 20

7 SHERIN JOSE 31/08/1998 ATHLETICS 20

8 SHONIMA C 16/10/1999 FENCING 20

9 SEETHAL SHAJI 02/01/2000 BOXING 20

10 LAKSHMI K.   22/10/2000 WRESTLING 20

2019 TEAM

1 SNEHA BIJU 13/01/2001 ROWING 45 40, 35

2 JOSNA CHRISTY JOSE 28/03/1997 FENCING 45 35

3 POOJA S. 01/09/1997 AQUATICS 45 35

4 ANITHA K 15/02/1998 FENCING 45 35

5 RON GEORGE 
VALIYAVEETTIL

16/06/1998 RIFLE SHOOTING 45 35

6 NIDHINA N. 14/08/1998 AQUATICS 45 35

7 DRISHYA V. 05/04/1999 AQUATICS 45 35

8 SRUTHIRAJ U.V.            09/07/1994 ATHLETICS 45 30, 25 NMR

9 JERIN JOSEPH   01/03/1996 ATHLETICS 45 30, 25 NMR

10 SURYA V.S. 23/11/1999 AQUATICS 45

11 RITHIK GIREESH 28/02/2000 RIFLE SHOOTING 45

12 RISHI GIREESH 28/02/2000 RIFLE SHOOTING 45

13 APARNA G. 28/05/2000 AQUATICS 45

14 ANUPAMA A.S. 29/12/1999 CANOEING &
KAYAKING 

40 40, 40, 35,  35,
30, 30

15 ATHIRA SHYLAPPAN 29/12/1997 CANOEING &
KAYAKING 

40 40, 40, 35, 35

16 ANUSHA PRASAD 19/10/2000 CANOEING &
KAYAKING 

40 40, 40, 35

17 SARANYA MATHEW  30/08/1997 FENCING 40 40

18 AARCHA S G 27/09/1997 FENCING 40 40

19 NAYANA K T 12/10/1994 FENCING 40 35, 20

20 LIKHIN S                         24/12/1994 ATHLETICS 40 25
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21 LIDIYA MOL M SUNNY 07/06/1994 CYCLING 40

22 FAYIZ N H                       06/05/1995 ATHLETICS 40

23 JYOTHI PRASAD T K 07/12/1996 ATHLETICS 40

RESERVE LIST

1 AMEESH MOHAN          05/10/1998 ATHLETICS 40

2 NITHYA A. 24/10/1996 SOFTBALL 35 30

3 SARANYA K.C. 22/09/1997 SOFTBALL 35 30

4 RINTA CHERIYAN 11/01/1998 SOFTBALL 35 30

5 ABHILASHA A.K. 09/02/1998 SOFTBALL 35 30

6 AKSHAYA N. 11/05/1998 SOFTBALL 35 30

7 NIJI FRANCIS 25/12/1996 SOFTBALL 35 25

8 STEPHY SAJI 12/01/1999 SOFTBALL 35 25

9 RESHMA L.B 03/03/1999 SOFTBALL 35 25

10 ABHAYA SOORYADAS 09/05/1999 SOFTBALL 35 25

11 REHNA K.R. 25/09/1999 SOFTBALL 35 25

12 ASHITHA HARI   14/09/2000 SOFTBALL 35 25

13 PRAVITHA V. 05/05/1993 SOFTBALL 35

14 SAMAN M. RASHEED 09/08/1994 SOFTBALL 35

15 ARUN GEORGE 08/11/1995 BADMINTON 35

16 SRUTHI K P 09/07/1996 BADMINTON 35

17 ARCHANA G. 20/03/1998 AQUATICS 35

18 GOUTHAM SAJI 02/11/1998 CANOEING &
KAYAKING 

35

19 SOORAJ S 20/01/1999 KARATE 35

20 SHONIMA C 16/10/1999 FENCING 35

21 ANUSREE K V 04/11/1999 FENCING 35

22 ARYA P S 20/11/2000 ROWING 35

23 ARATHY L.V. 28/09/2001 AQUATICS 35

24 PARVATHY G. 03/12/2001 CANOEING &
KAYAKING 

35

25 SALINI V K                     10/01/1998 ATHLETICS 30 25 NMR

26 ANILA VENU        06/12/1998 ATHLETICS 30 25 NMR

27 NIKSY THOMAS   27/10/1996 VOLLEYBALL 30 25 CAPTAIN

28 JISHA K.S. 11/02/1999 VOLLEYBALL 30 25

29 ARYAMOL 
OMANAKKUTTAN

19/08/1998 CANOEING &
KAYAKING 

30 20

30 SOORYA C.B. 11/06/2000 CANOEING & 30 20
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KAYAKING 

31 SNEHA S S                       27/03/1998 ATHLETICS 30 NMR

32 ABITHA MARY 
MANUEL 

24/11/1998 ATHLETICS 30 NMR

33 AKHINA BABU            07/04/1999 ATHLETICS 30 NMR

34 SHILPA CATHERINE K 
J

09/11/1994 SOFTBALL 30

35 ARYA T.S.                   05/05/1995 ATHLETICS 30

36 SREEJA P.S. 02/01/1996 SOFTBALL 30

37 VISHNU M.G.  20/01/1996 AQUATICS 30

38 MARY AKSHAYA P.J. 09/04/1996 SOFTBALL 30

39 CHELSIA JOHNSON 29/09/1996 SOFTBALL 30

40 VISHNU V.L. 07/04/1997 AQUATICS 30

41 AJMAL K.P.       15/04/1997 ATHLETICS 30

42 RANGEELA R. 25/05/1997 SOFTBALL 30

43 NARENDRAPRASAD J. 03/07/1997 AQUATICS 30

44 ANLA P A 22/07/1997 BASKETBALL 30

45 AKSHAY R.J.  13/02/1998 AQUATICS 30

46 ATHULYA C.K. 14/04/1998 SOFTBALL 30

47 VISHNU P.S. 02/06/1998 AQUATICS 30

48 BLESSY BABU 05/02/1999 SOFTBALL 30

49 ADHIKA N P 18/05/1999 BASKETBALL 30

DISCPLINES RECOGNIZED BY SPORTS COUNCIL FOR THREE PRECEEDING YEARS BUT
NOT INCLUDED IN OLYMPICS /  ASIAN GAMES (1 VACANCY FOR EACH YEAR)

2015 MAIN LIST

1 RADHIKA R. 15/02/1988 KHO-KHO 45 40, 40, 30, 25

RESERVE LIST

1 RESMI V R 25/05/1991 KHO KHO 45 40, 40, 25

2 VARSHA S. 03/07/1997 KHO KHO 45 40, 40

2016 MAIN LIST

1 NIJEESHA M 25/05/1995 KHO-KHO 60 35, 30

RESERVE LIST

1 AMBAREESH K.K. 16/05/1987 KALARIPAYATTU 45 15, 15

2 VISHNU VIJAYAN   25/01/1997 KALARIPAYATTU 45

2017 MAIN LIST

1 PRIYA C C 06/01/1993 BASEBALL 70
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RESERVE LIST

1 NIJEESHA M 25/05/1995 KHO-KHO 60 35, 30

2 JISHNU K                 18/02/1997 KALARIPAYATTU 45 45

2018 MAIN LIST

1 AJMAL P.P.                   23/12/1993 SOFTBALL 70 35, 30

RESERVE LIST

1 VINEETH R.    04/03/1994 SOFTBALL 70 35, 30

2 PRIYA C C 06/01/1993 BASEBALL 70

2019 MAIN LIST

1 AJMAL P.P.                 23/12/1993 SOFTBALL 70

RESERVE LIST

1 VINEETH R.    04/03/1994 SOFTBALL 70

2 JIBIN SABU JOHN 19/05/2001 ROLLER SKATING 70

DIFFERENTLY ABLED 

2015 INDIVIDUAL 

1 AKASH S MADHAVAN 30/12/1988 ATHLETICS 2 3

 RESERVE LIST

1 NIYAS S  21/06/1996 ATHLETICS 5

2015 TEAM 

NO ELIGIBLE CANDIDATES

2016 INDIVIDUAL 

1 SIVADASAN R 17/09/1996 ATHLETICS 5 7

 RESERVE LIST

1 NIYAS S   21/06/1996 ATHLETICS 5

2016 TEAM 

1 SHABEER T                 31/10/1991 FOOTBALL 5 6

 RESERVE LIST

1 SIVADASAN R 17/09/1996 ATHLETICS 5

2017 INDIVIDUAL 

1 SREEJISHNA K S            29/10/1998 ATHLETICS 4 4, 4, 4, 4, 5, 5,
5, 5, 5, 6

 RESERVE LIST

1 MERIA C THOMAS        18/06/1999 ATHLETICS 5 6

2017 TEAM 

1 ARUN M I                        26/09/1989 VOLLEYBALL 4 5

 RESERVE LIST

1 SREEJISHNA K S            29/10/1998 ATHLETICS 5 5, 7
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2018 INDIVIDUAL 

1 SREEJISHNA K S            29/10/1998 ATHLETICS 4 4, 4, 5, 5, 5, 5,
6

 RESERVE LIST

1 ABHIRAMI KRISHNA 
U S                 

12/08/2000 ATHLETICS 5 5, 5, 5, 5, 6

2018 TEAM 

1 AKHIL VARGHESE   22/12/1989 VOLLEYBALL 4 5, 5  

 RESERVE LIST

1 ANEES P                  18/08/1992 VOLLEYBALL 5 5

2019 INDIVIDUAL 

1 JITHIN KRISHNA K P 14/11/1995 ATHLETICS 5 5, 5, 5

 RESERVE LIST

1 ABHIRAMI KRISHNA 
U S   

12/08/2000 ATHLETICS 5 5, 5, 6, 6

2019 TEAM 

1 MOHAMMED SALIH P 
K     

15/03/1984 CHESS 2

 RESERVE LIST

1 ABHIRAMI KRISHNA 
U S   

12/08/2000 ATHLETICS 5 5, 5  

*NMR - New Meet Record.

2015  മുതല്‍  2019  വരരയുള്ള  വർഷങ്ങളവിരല  കസക്കാർടക്ക്സക്ക്  കേകക്കാട്ട  നവിയമനവുമക്കായവി
ബന്ധരപട്ടക്ക്  കകേരള  ഹഹൈകകക്കാടതവി  /  കകേരള  അഡവിനവികസ്ട്രേറവ്വീവക്ക്  ഹട്രൈബബ്യൂണലവിരന
പരവിഗണനയവിലുള്ളതുന  വരക്കാന്‍  സക്കാധധ്യതയുള്ളതുമക്കായ  കകേസുകേളുരട  ഉതരവുകേള്‍കക്ക്
വവികധയമക്കായവിട്ടക്കായവിരവിക്കുന  രസലകക്ക്  ലവിസവികന്മേലുള്ള  അനന്തര  നടപടവികേള്‍.  18-02-2021  രല
എസക്ക്.ഡവി.1/100/2018/രപക്കാ.ഭ.വ.  വവിജക്കാപനതവിരല  വധ്യവസകേള്‍കക്ക്  വവികധയമക്കായവിട്ടക്കായവിരവിക്കുന
ഈ രസലകക്ക് ലവിസവില്‍ നവിനള്ള നവിയമനന. കസക്കാർടക്ക്സക്ക് കേകക്കാട്ട നവിയമന പദ്ധതവി പ്രകേക്കാരന അകപക്ഷേ
സമർപവിച്ചകപക്കാഴുള്ള  കരഖകേകളക്കാ,  സർട്ടവിഫവികറക്ക്  പരവികശക്കാധന  കവളയവില്‍  ഉകദധ്യക്കാഗക്കാർതവികേള്‍
സമർപവിച്ച  സതധ്യപ്രസക്കാവനകയക്കാ,  മകറരതങവിലുന  കരഖകേകളക്കാ  വധ്യക്കാജമക്കാരണന്നക്ക്  കബക്കാദ്ധധ്യമക്കാകുന്ന
പക്ഷേന ടവിയക്കാളുകേരള യക്കാരതക്കാരു മുന്നറവിയവിപന കൂടക്കാരത ലവിസവില്‍ നവിനന ഒഴവിവക്കാക്കുന്നതക്കായവിരവിക്കുന.

ഗവർണറുരട ഉതരവവിന്‍ പ്രകേക്കാരന         
     രകേ ആർ കജധ്യക്കാതവിലക്കാല്‍              
 അഡവ്വീഷണല്‍ ചേവ്വീഫക്ക് രസക്രട്ടറവി         
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